ез

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2019 № 2284-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О создании административно-
территориальной единицы
Свердловской области с
предполагаемым наименованием
«Академический район города
Екатеринбурга» (проект № П3-2309)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О создании администра-

тивно-территориальной единицы Свердловской области с предполагае-
мым наименованием «Академический район города Екатеринбурга» (про-
ект № ГО-2309).

2. Направить Закон Свердловской области «О создании администра-
тивно-территориальной единицы Свердловской области с предполагаемым
наименованием «Академический район города Екатеринбурга» Губернатору
Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран1 Л.В.Бабушкина

Соб р а

W • /-S J I

2309.3п-се